

Investitor
Obiect

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-3-17

lucrari electrotehnice bloc B Г Д1 Д2

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 CIIM-75-8	buc			903,25
	1	Muncitor	h-om	3,4900	46,38	161,866
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	25,00	6,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	26,66	6,932
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	29,00	1,450
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	21 000,00	630,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	75,00	96,750
2	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			216,00
	1	Muncitor	h-om	2,7600	46,38	128,009
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	26,66	11,490
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	29,00	1,363
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	21 000,00	63,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,750
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,640
3	08-03-526-1	Независимый расцепитель РН-35-37	buc			107,84
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,38	72,353
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	26,66	1,306
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,044
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 000,00	21,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	0,1300	75,00	9,750